РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ
                                                                 РЕШЕНИЕ                               № 38/4
от 3 августа 2021 года
О внесении изменений в решение

Судбищенского сельского Совета народных депутатов

от 29.12.2020 года № 34/2

«Об утверждении плана нормотворческой

деятельности в Судбищегнском сельском Совете

народных депутатов на 2021 год»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Судбищенского сельского поселения

Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2020 года №34/2 «Об утверждении плана нормотворческой

деятельности в Судбищегнском сельском Совете народных депутатов на 2021 год».
2. В приложении к данному решению в разделе «3 квартал» добавить п.5 и п.6 следующего содержания:

	№п/п
	Перечень вопросов (мероприятий)
	Ответственный за подготовку

	5
6.
	О проекте решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов

«Об утверждении Порядка выплаты компенсации расходов, связанных с депутатской деятельностью депутатам Судбищенского сельского Совета народных депутатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;

О проекте решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с приватизацией муниципального имущества МО «Судбищенское сельское поселение»
(по правотворческой инициативе Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры)
	Председатель сельского Совета
Председатель сельского Совета

3.Настоящее решение обнародовать.
Глава Судбищенского сельского поселения                       С.М.Папонова